
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αμαλιάδα,  28.2.2022 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 4510 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ         
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία  
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 41/2022 

 
Θέμα: Τροποποίηση της Α.Δ 22/2019 «Συγκρότηση ομάδας εργασίας εντοπισμού και καταγραφής 
αστέγων». 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. θ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58  «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β' 1963/02.09.2011 και 

τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β' 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β' 583/25.2.2019. 
3) Την από 23.7.21 ΚΥΑ (Β΄- 3359/28-7-2021) «Τροποποίηση των όρων και των προϋποθέσεων 

εφαρμογής του προγράμματος Ελάχιστο Εγγυημένο Εισόδημα» . 
4) Την ΑΔ 22/2019 «Συγκρότηση ομάδας εργασίας εντοπισμού και καταγραφής αστέγων» 

[6ΛΣΙΩΡΘ-Ν6Ψ] 
5) Την ανάγκη άμεσης και πιο αποτελεσματικής λειτουργίας των εμπλεκόμενων υπηρεσιών. 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Τροποποιείται η Απόφαση Δημάρχου 22/2019, με την οποία συγκροτείται ομάδα εργασίας 

εντοπισμού και καταγραφής αστέγων, κατά το σκέλος τής πρώτης παραγράφου η οποία αφορά 
τον ορισμό μελών - υπαλλήλων, και διαμορφώνεται ως εξής: 

 α) Χριστοπούλου Θεοδώρα – Κοινωνική Λειτουργός, υπάλληλος του Κέντρου Κοινότητας Δήμου 
Ήλιδας, με αναπληρώτρια τη Δανίκα Όλγα, Κοινωνική Λειτουργό, υπάλληλο της Δημοτικής 
Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Ήλιδας (Βοήθεια στο Σπίτι). 
 β) Αντωνοπούλου Αιμηλία – Κοινωνική Λειτουργός τού Κέντρου Κοινότητας Δήμου Ήλιδας, με 
αναπληρώτρια την Μποτίλια Μαρία, Κοινωνική Λειτουργό, υπάλληλο του ΝΠΔΔ Δήμου Ήλιδας ‘Ο 
ΗΛΕΙΟΣ’. 
 Αντικείμενο των κοινωνικών λειτουργών είναι διεξαγωγή κοινωνικής έρευνας με αναζήτηση 
φορολογικών εγγράφων (Ε1,Ε2,Ε9), συμβολαίων, λογαριασμών Δ.Ε.Κ.Ο, οικογενειακής κατάστασης, 
της σύνθεσης και των συνθηκών διαβίωσης των νοικοκυριών κ.λπ. 
 γ) Ζαφειρόπουλος Χρήστος – Δημοτικός Αστυνομικός, με αναπληρωτή τον Καλλιμάνη Γεώργιο, 
Δημοτικό Αστυνομικό, και αντικείμενο τη συνδρομή στον εντοπισμό των αστέγων και τη μεταφορά των 
μελών τής επιτροπής, 

2. Κατά τα λοιπά, ισχύει η ΑΔ 22/2019. 
3. Μετά τα παραπάνω, ανακαλείται η προηγούμενη ΑΔ 37/2022 με θέμα «Τροποποίηση της Α.Δ 

122/18 περί συγκρότησης επιτροπής καταγραφής αστέγων» [9ΡΒΕΩΡΘ-ΩΔΤ] 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

Γιάννης Λυμπέρης 
 
 

 
 

Ε.Δ :  

 Δ/νση Διοίκησης/Τμ. Κοινωνικής Προστασίας 

 Οριζόμενοι/ες υπάλληλοι 

ΑΔΑ: ΩΣ0ΖΩΡΘ-ΚΔΛ


		2022-02-28T16:17:29+0200
	Athens




